
しっとりとした空気に緑の香りが漂う初夏の候
皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
また日頃より格別のご愛顧お引き立てを賜り誠にありがとうございます
この度弊社では「夏の大商談会」を開催いたします
展示会場には各メーカーのニューモデルをはじめ、70 台余りの新車を展示し、
２日間限りの特別お買い得車や、ナビゲーション・タイヤなど特別価格にて
ご提供、お得な車検予約もお受けしております
10 月には消費税が 10％になることが予定されています
新車の場合、注文時ではなく、新車登録の日によって消費税が変わりますので、
ぜひこの機会に新車をご検討されてはいかがでしょうか

やきそば、フランクフルトなどの模擬店と協賛各社によるイベントなど楽し
い展示会を開催いたします
皆様ご家族おそろいでご来場くださいますよう、心よりお待ちしております

（例：9 月登録の場合 消費税は８％、10 月登録の場合 消費税は 10％になります）

日　時　令和元年　７月６日（土）・７日（日）
　　　　　　　　　午前１０時～午後４時
会　場　細井自動車（本社）

　　細井自動車株式会社
代表取締役 細井貴広

　　　　　　　　社員一同

注 文 登 録
９月登録までは消費税 8％

10 月登録だと消費税 10％に！！登 録

７月 ８月 ９月 10 月

注 文


